3

[image: http://primorsky.ru/primorye/logo.png]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА УССУРИЙСКА

РЕШЕНИЕ
	18 декабря 2020 года

	                    № 279/1795

г. Уссурийск

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии города Уссурийска от 26 февраля 2018 года
№ 67/576 «Об утверждении Порядка проведения аттестации государственных гражданских	служащих Приморского края в аппарате территориальной избирательной комиссии города Уссурийска»

Принимая во внимание постановление Правительства Российской Федерации от 9 сентября 2020 года № 1387 «Об утверждении единой методики проведения аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Уссурийска
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии города Уссурийска от 26 февраля 2018 года № 67/576 «Об утверждении Порядка проведения аттестации государственных гражданских служащих Приморского края в аппарате территориальной избирательной комиссии города Уссурийска, утвердив приложение № 1 новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Уссурийска» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии						   О.М. Михайлова

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии							       Н.М. Шаламай

Приложение № 1
к Порядку проведения аттестации государственных гражданских служащих аппарата территориальной избирательной комиссии города Уссурийска

ОТЗЫВ
об исполнении подлежащим аттестации государственным
гражданским служащим должностных
обязанностей за аттестационный период

1. Фамилия, имя, отчество (при наличии) _______________________________

2. Число, месяц, год рождения _________________________________________

3. Замещаемая должность государственной гражданской службы Российской
Федерации (далее -  гражданская служба) на момент проведения аттестации и дата            назначения            на            эту           должность
___________________________________________________________________________
[bookmark: Par11]
4. Перечень основных вопросов  (документов),  в решении (разработке) которых  государственный гражданский служащий Российской Федерации (далее -
гражданский служащий) принимал участие
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

5. Информация   об   отсутствии   установленных фактов  несоблюдения гражданским   служащим   служебной   дисциплины  и  ограничений,  нарушения запретов,  невыполнения  требований  к служебному поведению и обязательств, установленных законодательством Российской Федерации о гражданской службе и о противодействии коррупции
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
[bookmark: Par23]
  6.  Информация об  организаторских способностях гражданского служащего (заполняется    при    аттестации   гражданского   служащего,   наделенного организационно-распорядительными   полномочиями   по   отношению  к  другим гражданским служащим)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

 7. Рекомендуемая оценка <*>
[image: ] Соответствует замещаемой должности гражданской службы и рекомендуется к включению  в  кадровый резерв для замещения вакантной должности гражданской службы в порядке должностного роста
[image: ] Соответствует замещаемой должности гражданской службы
[image: ] Соответствует замещаемой  должности  гражданской  службы  при  условии получения дополнительного профессионального образования
[image: ] Не соответствует замещаемой должности гражданской службы.

Комментарии непосредственного руководителя (при наличии)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

Председатель территориальной
избирательной комиссии города Уссурийска

	(

	)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	"__" ____________________ 20__ г.

	С отзывом ознакомлен:

	(должность аттестуемого

	(

	)

	гражданского служащего)

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	"__" ____________________ 20__ г.

--------------------------------
[bookmark: Par89]<*> Необходимо отметить рекомендуемую оценку, выставляемую гражданскому служащему на основе пунктов 4 - 6 настоящего отзыва.

image1.png

image2.wmf